SÚMULA DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS Nº 0028/2024    

PROCEDIMENTO N° 02405.000.030/2024 

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A.; OBJETO: acrescer 07 (sete) veículos ao objeto do ajuste (cláusula primeira) resultando no 
incremento da quantia de  R$ 8.360,13, (oito mil, trezentos e sessenta reais e treze centavos) ao preço total da avença, previsto na sua cláusula 
terceira, item 3.1; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO. 09.01, Recurso 0011, Projeto 6420, Natureza da Despesa 3.3.90.39, Rubrica 3926; 
FUNDAMENTO LEGAL: artigos 124, incisos I, alínea "a", e 125, ambos da Leis Federal n 14.133/2021, bom como na cláusula terceira , item 3.1.